



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002319725
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K09 กฟอ.พพ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 51/4 ม.4 ต.เขาหัวควายอ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี
 ถึง (Vendor's name) : บ.พายโอห์ม จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 277/54
 ถ.ธราธิบดี
 ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน
 จ.สุราษฎร์ธานี 84130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จ้างเหมาฯ บริษัท พายโอห์ม จำกัด ดำเนินการก่อสร้างขยายเขตฯ อปต.ตะพาน อ.พุนพิน จ.สุ จำนวน 41 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 206,339.5
 4 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) ตามอนุมัติ ผจก.พพ. ลว. 25 ต.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		พาดสายอลูมิเนียมเคลือบอีพอก ขนาด 50 ตร.มม		0.770 กิโลเมตร	3,591.00	2,765.07
2		ติดตั้งปริ๊ฟรอมเข้าปลายสาย		6.000 ชิ้น	165.00	990.00
3		ติดตั้งคอนเหล็กทางโค้ง		18.000 ชิ้น	281.00	5,058.00
4		ทำชุดยึดโยง		3.000 ชิ้น	1,961.00	5,883.00
5		ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		3.000 ชิ้น	281.00	843.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 ((นายอนวัตร ทองชิต))
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พพ.
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอนวัตร ทองชิต)
 ผจก.กฟอ.พพ.
 ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002319725
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	ติดตั้งเหล็กดาดกรับสายล่อฟ้า ขนาด 65x65x6	18.000 ชิ้น	281.00	5,058.00
7	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ตร.มม.	0.770 กิโลเมตร	2,460.00	1,894.20
8	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 95 ตร.มม.	0.048 กิโลเมตร	5,066.00	243.17
9	ทำกราวด์	1.000 ชิ้น	574.00	574.00
10	ติดตั้งเหล็กประกับ 40x6x1,000 มม. (2อัน/	6.000 ชิ้น	134.00	804.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (3ลูก/ชุด)	8.000 ชิ้น	165.00	1,320.00
12	ติดตั้งลูกถ้วยก้านตรง	18.000 ชิ้น	165.00	2,970.00
13	ชุดหุ้มพร้อมปีกเสา คอร. ขนาด 12 ม.	21.000 ชิ้น	1,486.00	31,206.00
14	ชุดหุ้มพร้อมปีกเสาต่อม่อ	1.000 ชิ้น	1,402.00	1,402.00
15	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	6.000 ชิ้น	281.00	1,686.00
16	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	1.000 ชิ้น	165.00	165.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอนวัตร ทองชิต)
 ผจก.กฟอ.พพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอนวัตร ทองชิต)
 ผจก.กฟอ.พพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002319725
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	ตัดต้นไม้	0.080 กิโลเมตร	11,706.00	936.48
18	ทำกราวด์	2.000 ชิ้น	574.00	1,148.00
19	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 มม. (2อัน/ลู)	2.000 ชิ้น	134.00	268.00
20	ติดตั้งลูกถ้วยป้องกัน	1.000 ชิ้น	165.00	165.00
21	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x1,500 มม.	1.000 ชิ้น	281.00	281.00
22	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.	1.000 ชิ้น	281.00	281.00
23	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	1.000 ชิ้น	165.00	165.00
24	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 ชิ้น	153.00	153.00
25	ติดตั้งทรอปเอาท์ 33 เควี 100 แอมป์	1.000 ชิ้น	299.00	299.00
26	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	1.000 ชิ้น	165.00	165.00
27	ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 เควีเอ	1.000 ชิ้น	3,128.00	3,128.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอนุวัตร ทองซิด)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.พพ.
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอนุวัตร ทองซิด)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.พพ.
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002319725
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28		1.000 ชิ้น	225.00	225.00
ฉนวนครอบครอบเอาที่พิวส์แรงสูง				
29		0.834 กิโลเมตร	1,399.50	1,167.18
รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50 ตร.มม				
30		0.834 กิโลเมตร	1,399.50	1,167.18
รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้ม ขนาด 50 ตร.มม.				
31		38.000 ชิ้น	82.50	3,135.00
รีดลอนแบริค 2x200 มม.				
32		9.000 ชิ้น	183.50	1,651.50
รีดลอนมิเตอร์แรงต่ำ				
33		19.000 ชิ้น	564.50	10,725.50
รีดลอนเสา คอ.ร. ขนาด 8 ม.				
34		3.590 กิโลเมตร	2,799.00	10,048.41
พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม ขนาด 50 ตร.มม.				
35		79.000 ชิ้น	165.00	13,035.00
ติดตั้งแบริค 2x200 มม.				
36		9.000 ชิ้น	367.00	3,303.00
ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ				
37		30.000 ชิ้น	1,129.00	33,870.00
ชุดหลุมพร้อมบีกเสา คอ.ร. ขนาด 8 ม.				
38		88.000 ชิ้น	165.00	14,520.00
ติดตั้งปริพร้อมเข้าปลายสาย				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอนุวัตร ทองชิต)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟอ.พพ.
 วันที่(Date)
 ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอนุวัตร ทองชิต)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟอ.พพ.
 วันที่(Date)
 ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002319725
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39	ทำชุดยึด โยง	15.000 ชิ้น	1,961.00	29,415.00
40	ทำกราวด์	1.000 ชิ้น	574.00	574.00
41	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 ชิ้น	153.00	153.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				192,840.69
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				192,840.69
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				13,498.85
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				206,339.54

(สองแสนหกพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทห้าสิบลีฬงต่ง)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอนุวัตร ทองชิต)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พพ.
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอนุวัตร ทองชิต)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พพ.
 วันที่(Date) ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)